

Byens Grønne-Hjørne ApS

Skomagergade 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 18 51 47

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Grønne-Hjørne ApS Skomagergade 18 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 18 51 47 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed indenfor frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176.523 mod -917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.716 mod -750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab	-176.523	-917
2 Personaleomkostninger	-870.633	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.686	0
Driftsresultat	-1.057.842	-917
Andre finansielle indtægter	-358	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.868	-45
Resultat før skat	-1.078.068	-962
3 Skat af årets resultat	235.352	212
Årets resultat	-842.716	-750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-842.716	-750
Disponeret i alt	-842.716	-750

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	29.714	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.714</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.600</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	154.297	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.297</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.611</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	95.542	0
	Varebeholdninger i alt	<u>95.542</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.825	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
	Udskudte skatteaktiver	235.564	212
	Andre tilgodehavender	133.394	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>470.783</u>	<u>50.212</u>
	Likvide beholdninger	202.262	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.587</u>	<u>50.212</u>
	Aktiver i alt	<u>1.028.198</u>	<u>50.212</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-843.466	-750
	Egenkapital i alt	-793.466	49.250
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	924.145	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	546.144	0
	Anden gæld	351.375	962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.664	962
	Gældsforpligtelser i alt	1.821.664	962
	Passiver i alt	1.028.198	50.212

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	843.192	0
Pensioner	19.463	0
Andre omkostninger til social sikring	7.567	0
Personaleomkostninger i øvrigt	411	0
	<u>870.633</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-235.352	-212
	<u>-235.352</u>	<u>-212</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		0
Tilgang		32.000
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>32.000</u>
Årets afskrivninger		2.286
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>2.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>29.714</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		0
Tilgang		84.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>84.000</u>
Årets afskrivninger		<u>8.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>8.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>75.600</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-750	-750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-842.716</u>	<u>0</u>
	<u>-843.466</u>	<u>-750</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 67 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.